— 1 —

教务〔2020〕168 号

各学院：

根据《自治区招生考试院关于做好我区 2020 年下半年全国

大学英语四、六级考试和高校英语应用能力 B 级考试报名工作的

通知》（桂考院〔2020〕100 号）文件要求，结合我校实际，现将

2020 年下半年全国大学英语四、六级考试和高校英语应用能力 B

级考试（以下简称英语 B 级考试）报名工作相关事项通知如下。

一、考试时间

（一）大学英语四级（CET4）：12 月 12 日 09:00-11:20。

（二）大学英语六级（CET6）：12 月 12 日 15:00-17:25。

（三）英语应用能力（B 级）：12 月 13 日 15:00-17:00。

二、报名资格

（一）2018、2019 级专科学生、2020 届专科毕业生可报考 英

语 B 级。

（二）2017、2018、2019 级艺术类专业可报考英语 B 级。

（三）通过英语 B 级的专科学生可报考英语四级。

（四）2017、2018、2019 级本科学生均可报考英语四级。

（五）英语四级分数达到 425 分及以上的学生可报考英语六

2020

B

— 2 —

级。

（六）2015、2016 级未领取毕业证、结业证的本科学生可报

考英语四级。

（七）2020 年上半年（9 月）等级考试缺考考生取消本次四、

六级考试资格（缺考考生名单见附件 1），特殊情况除外。

三、报名费

四级 28 元/人，六级 30 元/人，B 级 25 元／人。

四、报名时间及方式

（一）四、六级考试

1.网上报名时间为 9 月 26 日 8:00 至 9 月 29 日 12:00。

2.报名及缴费方式：考生需在规定报名时间内登陆 CET 全国

网上报名系统（网址 http://cet-bm.neea.edu.cn），注册用户、查

证报名资格、核对个人信息、选择考试语种级别等，并通过系统

指定的网上支付方式完成缴费，即报名成功。考试报名后须在 24

小时内完成缴费，否则报名数据会被系统自动清除。

（二）B 级考试

1.网上报名时间：9 月 26 日 8:00-9 月 29 日 12:00

2.报名及缴费方式：考生需在规定时间范围内自行登录网上

报名系统（网址 https://pretco.gxeea.cn:7500）注册用户、查证

报名资格、核对个人信息、选择考试语种级别等，并通过系统指

定的网上支付方式完成缴费，即报名成功。

备注：在网上系统报名考试时，发现相片、姓名、身份证号

http://cet-bm.neea.edu.cn/

— 3 —

等个人信息有误的，或是符合报名条件无法注册报名的考生，请

持本人身份证和学生证到教务处飞天楼 502 室更正、完善个人学

籍信息方可报考。因我校考场数量有限，名额报满即止,无法增

加，请考生务必及时报考，先报先得。

（三）2020 年 9 月 CET 考试成绩预计在 11 月中上旬公布，

教育部考试中心报名系统暂定于 11 月 23 日至 24 日（具体安排将

另行通知）增加一次 CET6 笔试补报名机会，仅针对参加 2020

年上半年（9 月）CET4 笔试成绩达到 425 分及以上考生开放补报

CET6 笔试。

五、其他事项

（一）残疾考生报考事项：报名参加四、六级考试并申请提

供合理便利的残疾考生，须向学校提交本人书面申请报告、《残疾

考生合理便利申请表》（见附件 2）、本人的有效身份证件和《中

华人民共和国残疾人证》的复印件。申请材料请于 9 月 27 日前交

到教务处。

（二）学生历年成绩可在“教务管理系统”的“学生成绩-

查看等级考试成绩”栏内查询。

（三）学校不再统一发放准考证，考生在考前登陆报名系统 打

印笔试准考证参加考试。

（四）本次报名成功的考生，如果缺考将取消  2021 年上半

年大学英语等级考试资格，客观不可抗力及意外除外，如隔离、 休

学等。

— 4 —

请各学院将上述报名事项通知到相关年级的每个班级和学

生，认真做好报名组织工作。如有疑问请联系教务处刘老师、王

老师，电话：2253026。

附件：1.2020 年上半年（9 月）英语等级考试缺考考生名单

2.2020 年下半年大学英语四、六级考试和高校英语应

用能力考试残疾考生合理便利申请表

教务处

2020 年 9 月 24 日